4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 марта 2021 года                                                                                                             №136

О внесении изменений в постановление администрации
(исполнительно – распорядительный орган) городского
поселения «Город Козельск» от 24.03.2020г.  №107 «Об
утверждении муниципальной программы «Комплексное
развитие сельской агломерации, городского поселения
«Город Козельск»

В соответствии со статьями 78, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации (исполнительно – распорядительный орган) городского поселения «Город Козельск» (далее – Администрация)  от 10.10.2018г.  № 441 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Козельск», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск» Калужской области, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации от 24.03.2020г. №107 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской агломерации, городского поселения «Город Козельск» следующие изменения:
1.1. пункт 8 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	8.Объемы финансирования муниципальной  программы за счет бюджетных ассигнований
		Годы
	Источники финансирования - тыс. руб.

	Областной
бюджет  *
	Федеральный
бюджет  *
	Местный
бюджет **
	  Всего

	2020
	0,0
	0,0
	120,0
	120,0

	2021
	0,0
	0,0
	5100,0
	5100,0

	2022
	0,0
	0,0
	3500,0
	3500,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	8720,0
	8720,0

1.2. пункт 4.1. муниципальной программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельской агломерации, городского поселения «Город Козельск» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Телешун Светлану Анатольевну, начальника финансово - экономического отдела.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  администрации                                                                                         Н.С. Козлова

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
                                                  к постановлению Администрации
                                                                                от 30.03.2021г.  №125
4.1. ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий  муниципальной программы «Комплексное развитие сельской агломерации, муниципального образования городское поселение «Город Козельск»
	№
№
	Наименование
мероприятия
	Сроки
реализации
	Источники
финансирования
	Сумма
расходов,
Всего
тыс. руб.
	В том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	«Строительство водопровода по ул. Медведева»
	2020-
2025гг
	ВСЕГО

	1100,0
	0,00
	1100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т. ч. федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-местный бюджет
	1100,0
	0,00
	1100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	«Капитальный ремонт ГДК № 1»
	2020-
2025гг
	ВСЕГО

	1360,0
	 60,0
	1300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т. ч. федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-местный бюджет
	1360,0
	60,0
	1300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	«Капитальный ремонт ГДК № 2»
	2020-
2025гг
	ВСЕГО

	1360,0
	60,0
	1300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т. ч. федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-местный бюджет
	1360,0
	60,0
	1300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	«Строительство дороги  по ул. Медведева»
	2020-
2025гг
	ВСЕГО

	3500,0
	0,0
	0,000
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т. ч. федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-местный бюджет
	3500,0
	0,0
	0,0
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	8720,0
	120,0
	5100,0
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет*
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет **
	8720,0
	120,0
	5100,0
	3500,0
	0,0
	0,0
	0,0